
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 26 имени П.С.Горлова станицы Пшехской 

муниципального образования Белореченский район

ПРИКАЗ

16.11.2021

станица Пшехская

Об усилении информационной безопасности при организации 
и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в МБОУ СОШ 26 в 2021-2022 учебном году

На основании приказа управления образованием администрации 
муниципального образования Белореченский район от 16.11.2021 года 
№ 1265 «Об усилении информационной безопасности при организации 
и проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в муниципальном образовании Белореченский район в 2021- 
2022 учебном году», с целью повышения эффективности мер обеспечения 
информационной безопасности в период проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников

п р и к а з ы в а ю :
1. Заместителю директора по учебно-методической работе (Гайсина

С.А.):
1.1. Обеспечить строгое соблюдение норм Порядка при проведении 

олимпиады.
1.2. Обеспечить конфиденциальность и неразглашение информации, со­

держащейся в комплектах олимпиадных заданий.
1.3. Обеспечить достоверность и объективность результатов 

олимпиады.
1.4. Усилить информационно-разъяснительную работу с участниками 

олимпиады и лицами, ответственными за ее организацию и проведение, в том 
числе в части информационной безопасности.

1.5. Разместить на официальном сайте школы в срок до 16.11.2021 года 
приказ об усилении информационной безопасности при организации и 
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

2. Контроль за исполнением щ  т т »  иказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 26
ТОШ  26

О.А.Черников

Ф.И.О. Дата ознаколЩнйя A f W ------- -z-------------------------|3||йпись об ознакомлении
Г айсина С. А. 16.11.2021


